Incluído na Ordem do Dia em 
25/11/14 

ITEM 17:    Discussão e votação, em 1º turno, em Regime de Urgência, do Projeto de Lei nº 
2.052, de 2014, de autoria do Poder Executivo, que “altera a Lei Orçamentária Anual do Distrito 
Federal no valor de R$ 33.675.523, 00 (trinta e três milhões, seiscentos e setenta e cinco mil, 
quinhentos e vinte e três reais)”. 

Relator: Deputada Arlete Sampaio (PT)  - CEOF 
 TRAMITAÇÃO CONCLUÍDA. Forma de votação: Processo Simbólico Quorum: Maioria Simples. Incluído na Ordem do Dia em 11/12/14 

ITEM 18:    Discussão e votação, em 1º turno, em Regime de Urgência, do Projeto de Lei nº

[...]

Incluído na Ordem do Dia em 11/12/14 

ITEM 20:    Discussão e votação, em 1º turno, em Regime de Urgência, do Projeto de Lei nº 
2.054, de 2014, de autoria do Poder Executivo, que “abre crédito suplementar a Lei Orçamentária 
do Distrito Federal no valor de R$ 134.300.000,00 (cento e trinta e quatro milhões e trezentos mil 
reais)”. 

Relator: Deputada Arlete Sampaio (PT)  - CEOF 
 TRAMITAÇÃO CONCLUÍDA. Forma de votação: Processo Simbólico Quorum: Maioria Simples. Incluído na Ordem do Dia em 11/12/14 

ITEM 21:    Discussão e votação, em 1º turno, em Regime de Urgência, do Projeto de Lei nº